DSBs Damplok

motiver stationering og benyttelse 01.04.1957 - 2 Dastrikt : Fyn Jylland

Numre

Stationeret Benyttelse Litra
Nyborg Fast Tur G
R
Reserve + Sartog G
R
Rangering F
Overkomp hensat urep Hs
Odense Fast Tur D
Dr
Reserve + Sartog D
Dr
Rangering F
Svendborg Rangering Hs
Fiborg Overkomp hensat urep G
Fredericia Fast tur D
H
hY
R
H
R
Rangering F
Q
Overkomplet H
hensat urepareret Hs
N
R
Kolding Rangering F
Lunderskov Rangering F
Overkomplet )
hensat urepareret Hs
R
Hensat efter S-rep H
Aabenri Fast tur + Reserve F 1
Rangering F
Haderslev Fast tur + Reserve O
Rangering Hs
Overkomplet h urep O
Tinglev Rangering F
Sgnderborg H | Rangering F
Padborg Fast tur D
K
R
Reserve + Sartog D
R
Rangering F
Q
Overkompmplet )
hensat urepareret K
O
R
Tander H Fast tur N
Reserve D
Dr
Overkomplet h urep D
Esbjerg Fast tur )
Pr
Reserve + Sartog D
K
R
Rangering F
Hs
Overkompmplet Hs
hensat urepareret O

636, 646

936, 937, 938, 940

163

943

651, 654 - 660, 664

392

854, 871

132

875

129, 131

424, 427, 441, 447, 653, 663, 670

384, 391, 393

168, 169

877

794,796, 797, 798, 799

203, 205, 206, 207, 209, 210

959

800

960, 961, 962, 963

423, 425, 436, 437, 438, 661, 665, 666, 668, 672

337, 350, 351

793, 795

385

201

934, 935

662, 669

652

868, 869

390

945

792

430, 431

442

315, 318

394

331

433

432

872, 874

524

941

878

942, 944

428, 429, 434

338, 339

876

523

326

939

204

865

130

866

851, 861

901, 905, 908, 921, 926

863

516

930, 946

426, 439, 443, 445, 446, 667

387, 395

396

325




Vejle

Rangering

444

Horsens

Rangering

388

Skanderborg

Overkomplet
hensat urepareret

691, 699

862, 881, 890

973

403

925, 927, 928

Hensat - efter S rep

298

671

Aarhus H

Fast tur

947

883, 899

967, 969, 991, 992

784,786, 787, 788, 791

Reserve + Sartog

952, 954, 955, 956, 957,

870, 880, 885, 900

964, 965, 966, 968, 970, 971, 974

783,789, 790

931

Rangering

950, 958

689, 690, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 700

Centralvaerkstedet

345, 346, 347, 348, 349

803, 844, 867

440

135

785

Overkpmplet h urep

202, 208

Langaa

Rangering

972

Randers

Fast tur

687, 688

Reserve + Sartog

885, 893, 894

Rangering

888, 897, 898

Aalborg

Reserve + Sartog

455, 683, 684, 685, 686

889

Rangering

948

Frederikshavn

Fast tur

675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682

Reserve

949, 953

Rangering

503

673, 674

Overkpmplet h urep

405

Viborg

Fast tur

299

Reserve

801, 802

842

Rangering

603

153

Overkomp hensat urep

407

Silkeborg

Rangering

518

Herning

Reserve

422

Rangering

511

449

Brande

Fast tur

420

Reserve

811, 812, 816, 817, 849

Rangering

848

450

Overkpmplet
hensat urepareret

406, 412

808, 813, 815, 840, 850

414

Struer

Fast tur

505, 599

Reserve

805, 810, 839, 841, 845, 846

804, 807, 809, 843, 847

520, 577, 593, 595

Rangering

951

448, 451, 452, 454

Thisted

Rangering

398, 416

410




